
Krycí list výkazu výměr
Číslo zakázky Zakázka

2016/027 Projekt snížení energetické náročnosti - BD Jaroslava Šípka 323 - 325, 273 03 Stochov
Komentář Na základě požadavku klienta byl výkaz výměr a rozpočet upraven pro možnost využití dotačního titulu IROP. 

Popis verze Výkaz výměr je zpracován dle požadavku dotačního titulu IROP
Komentář verze Rozpočet zpracován v CÚ 2015/I, změny v CÚ 2016/I
Adresa Jaroslava Šípka 323 - 325, 273 03 Stochov
Rok 2016 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Projektant Město Stochov Bc. Daniel Skrčený
Investor DEKPROJEKT s.r.o Ing. David Tesař

Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel OTRUBA & PARTNER s.r.o. Pavel Otruba 604209951

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO_01 Stavební objekt 01 803 11 JKSO

Celkem (bez DPH) –  
DPH –  

  
  

Celkem (včetně DPH) –  
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :
Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :



www.euroCALC.cz 2 z 36 03.08.2016

 Rekapitulace - výkaz výměr 
 Stavba : Projekt snížení energetické náročnosti - BD Jaroslava Šípka 323 - 325, 273 03 Stochov 

 Objednatel : Město Stochov, Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01       
001: Zemní práce       

002: Základy       

003: Svislé konstrukce       

0061: Omítky vnitřní       

0062: Omítky vnější       

0063: Podlahy a podlahové konstrukce       

009: Ostatní konstrukce a práce       

0094: Lešení       

0096: Bourací práce       

0099: Přesun hmot HSV       

021: Silnoproud       

711: Izolace proti vodě       

712: Povlakové krytiny       

713: Izolace tepelné       

721: Vnitřní kanalizace       

762: Konstrukce tesařské       

764: Konstrukce klempířské       

766: Konstrukce truhlářské       

767: Konstrukce zámečnické       

771: Podlahy z dlaždic       

784: Malby       

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady       

Celkem (bez DPH) –  



www.euroCALC.cz 3 z 36 03.08.2016

DPH –  
  
  

Celkem (včetně DPH) –  



www.euroCALC.cz 4 z 36 03.08.2016

 Výkaz výměr 

 Stavba : Projekt snížení energetické náročnosti - BD Jaroslava Šípka 323 - 325, 273 03 Stochov 

 Objednatel : Město Stochov, Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustava

SO_01: Stavební objekt 01 –  ###

001: Zemní práce –  ###
 1. H 00572410 Osivo směs travní parková kg  1,348 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Spotřeba 4 kg/100 m2; 4/100*33,699  1,348
 2. SP 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2  67,398 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Odstranění betonových dlaždic 50/50/5 okolo objektu  –   
0,5*(9,91+0,5+34,04+0,5+9,91+15,4-3,3+1+9,91+0,5+2,855+13,8+13,8+2,855+0,5+9,91+0,5+12,205)  67,398

 3. SP 113107170 m2  67,398 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Pod stávajícím okapovým chodníkem; 67,398  67,398
 4. SP 132202101 m3  10,11 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: –   
(0,6*0,25-0,5*0,15)*(9,91+0,5+34,04+0,5+9,91+15,4-3,3+1+9,91+0,5+2,855+13,8+13,8+2,855+0,5+9,91+0,5+12,205)  10,11 

 5. SP 162701105 m3  7,583 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Odvoz přebytečné zeminy z výkopů;10,11-2,527  7,583
 6. SP 171201201 m3  7,583 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Přebytečná zemina; 7,583  7,583

Poř. Jedn. cena

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch
  s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár
      z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm
Odstranění podkladů nebo krytů
  s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
    z betonu prostého, o tl. vrstvy
      do 100 mm

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v horninách tř. 3
      soudržných

Výkopek pod nový okapový chodník po odebrání konstrukcí stávajícího okapového chodníku

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
      přes 9 000 do 10 000 m

Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny 
  na skládky



www.euroCALC.cz 5 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

 7. SP 171201211  14,408 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Přebytečná zemina; 7,583*1,9  14,408
 8. SP 174101101 m3  2,527 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr:  2,527

 9. SP 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2  33,699 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Osetím travním semenem –   
 33,699

 10. SP 181111111 m2  33,699 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Úprava pozemku před osetím travním semenem –   
 33,699

002: Základy –  ###
 11. SP 211971110 m2  241,371 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Okapový chodník dle detailu A; 1,8*134,095  241,371
 12. H 69311175 m2  265,508 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Okapový chodník dle detailu A; 1,8*134,095  241,371

003: Svislé konstrukce –  ###
 13. SP 348272R01  10,02 –   ÚRS 2015/I 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t
Uložení sypaniny 
  poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny 
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Zásyp u okapového chodníku po osazení obrubníku; 0,25*0,15/2*(9,91+0,5+34,04+0,5+9,91+15,4-
3,3+1+9,91+0,5+2,855+13,8+13,8+2,855+0,5+9,91+0,5+12,205)

Založení trávníku 
  výsevem
  parkového
    v rovině nebo na svahu do 1:5

Podél nového okapového chodníku; 0,25*(9,91+0,5+34,04+0,5+9,91+15,4-
3,3+1+9,91+0,5+2,855+13,8+13,8+2,855+0,5+9,91+0,5+12,205)
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

Plošná úprava terénu
  v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice
    souvislé plochy do 500 m2
    při nerovnostech terénu
    přes +/-50 do +/- 100 mm
      v rovině nebo na svahu do 1:5

Podél nového okapového chodníku; 0,25*(9,91+0,5+34,04+0,5+9,91+15,4-
3,3+1+9,91+0,5+2,855+13,8+13,8+2,855+0,5+9,91+0,5+12,205)

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů 
  v rýze nebo zářezu se stěnami
    šikmými o sklonu do 1:2

Textilie GEOFILTEX 63 63/50 ÚV stabilizace 500 g/m2 do š 8,8 m

Plotová stříška pro zeď tl 400 mm z tvarovek hladkých šířky 500 mm přírodních m



www.euroCALC.cz 6 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Plný popis:

Výkaz výměr: Oprava stávajících zídek na východní a západní straně dle TS kapitola D.3.8 –   
Na koruně zídky; 2,9+2,02+1,5+3,6  10,02 

0061: Omítky vnitřní –  ###
 14. SP 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2  311,115 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: –   
4,2*4,675+4,2*14,4+4,2*13,1+4,2*13,1+4,2*14,4*2  311,115

 15. SP 611381001 m2  311,115 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Omítka na zateplení dle skladby S06 - zateplení stropu suterénu –   
4,2*4,675+4,2*14,4+4,2*13,1+4,2*13,1+4,2*14,4*2  311,115

 16. SP 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2  38,254 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: –   
Dle rozměrů nově navržených výplní –   
0,9*0,6*13  7,02 
1,2*0,6*3  2,16 
0,6*0,6*2  0,72 
1,35*1,5*3  6,075
1,35*2,225  3,004
1,35*1,8*2  4,86 
1,5*2,2*3  9,9  
1,05*2,15*2  4,515

 17. SP 619995001  119,6  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: –   

Ploty z tvárnic betonových 
  plotová stříška
    lepená mrazuvzdorným lepidlem
    z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru
    přírodních, tloušťka zdiva
      295 mm

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
  penetrace akrylát-silikonová
    nanášená ručně
      stropů

Petentrace dle skladby S06 - zateplení stropu suterénu

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnitřních stropů rovných
Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch 
  probarvená, včetně penetrace podkladu
    zrnitá, tloušťky
    1,0 mm
    vodorovných konstrukcí
      stropů rovných

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 
  včetně pozdějšího odkrytí
    konstrukcí a prvků
      obalením fólií a přelepením páskou

Zakrytí nových oken z vnitřní strany před začištěním špalet

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m
Začištění omítek (s dodáním hmot) 
  kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Začištění ostění kolem celé výplně i pod parapetem u nově osazených oken a dveří



www.euroCALC.cz 7 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

(1,35*2+1,5*2)*3  17,1  
1,35*2+2,25*2  7,2  
(1,35*2+1,8*2)*2  12,6  
(1,5+2,2*2)*3  17,7  
(0,9*2+0,6*2)*13  39,0  
(1,2*2+0,6*2)*3  10,8  
0,6*4*2  4,8  
(0,9+2,15*2)*2  10,4  

 18. SP 621221021 m2  311,115 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: –   
4,2*4,675+4,2*14,4+4,2*13,1+4,2*13,1+4,2*14,4*2  311,115

 19. H 63140353 m2  320,448 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: –   
4,2*4,675+4,2*14,4+4,2*13,1+4,2*13,1+4,2*14,4*2  311,115

0062: Omítky vnější –  ###
 20. H 219Kn7148-01 m2  30,561 –   SCI-Data 2016 

Plný popis:

Výkaz výměr: Na ostěních oken dle detailu B; –   
Dle detailu B pod parapety oken; 0,2*145,53  29,106

 21. H 219Kn7148-03 EPS 70F šedý s příměsí grafitu  - tloušťka 40 mm, balení 6,0 m2, R 1,25 m2K/W, balení 12 ks m2  103,576 –   SCI-Data 2016 
Plný popis:

Výkaz výměr: Na ostěních oken dle detailu B; –   
 17,56 

U stávajících oken;0,2*(1,35*3*18+1,35*3*12+(1,35+1,5*2)*8+(2,1+1,5*2)*30+(1,35*2,225*2)*16)  81,084
 22. H 219Kn7148-06 EPS 70F šedý s příměsí grafitu  - tloušťka 80 mm, balení 3,0 m2, R 2,55 m2K/W, balení 6 ks m2  148,833 –   SCI-Data 2016 

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S03 sokl nad úrovní perimetru dle výkresů pohledů a detailu A, dle montáže –   
Pohled jižní; (0,78+0,874)/2*9,91+0,9*2,775+(0,9+1,2)/2*34,04+1,2*2,775+(1,2+1,295)/2*9,91  62,128
Pohled západní; (0,78+0,87)/2*12,205+(0,845+1,85)/2*2,31  13,182
Pohled severní; (1,054+0,904)/2*9,91+0,9*2,855+0,9*(34,04-2,33*2-1,35)+0,9*2,855+0,9*9,91  48,987
Pohled východní; (1,296+1,206)/2*5,685+(1,856+1,162)/2*1,786+(1,162+1,053)/2*6,9  17,449

 23. H 219Kn7148-08 EPS 70F šedý s příměsí grafitu  - tloušťka 120 mm, balení 2,0 m2, R 3,80 m2K/W, balení 4 ks m2 –   SCI-Data 2016 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S01 dle výkresů pohledů a popisu v TS –   

Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm - Kompletní 
konstrukce včetně vrchní stěrky s tkaninou bez dodávky izolantu
Montáž kontaktního zateplení 
  z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken
    na vnější podhledy, tloušťky desek
      přes 80 do 120 mm

Montáž zatepelní dle skladby S06 - zateplení stropu suterénu

Deska omítková fasádní z minerálních vláken 500x1000x100 mm - S podélnou orientací vláken

Montáž zatepelní dle skladby S06 - zateplení stropu suterénu

EPS 70F šedý s příměsí grafitu  - tloušťka 20 mm, balení 12,5 m2, R 0,60    m2K/W, balení 25 ks

U nových oken a 
dveří;0,2*((1,35+1,5*2)*3+(1,35+2,25*2)+(1,35+1,8*2)*2+(1,5+2,2*2)*3+(0,9+0,6*2)*13+0,6*3*2+(0,9+2,15*2)*2)

 1 240,028



www.euroCALC.cz 8 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Pohled jižní; 9,425*(9,99*2+33,96+2,775*2)-(1,35*1,5*6+2,1*1,5*12+1,35*2,225*12)  474,698
Pohled západní; 9,425*15,54-(1,35*1,5+2,1*1,5*9+1,35*2,225*2)  110,082
Pohled severní; 9,425*2,33*2-(1,35*1,5*2+1,35*1,8*2+1,5*1,325*2)  31,036
9,425*(9,99*2+33,96-2,33*2+2,775*2)-(1,35*1,35*12+1,35*1,35*18+1,35*1,5+1,35*2,225+1,5*1,325)  455,082
Pohled východní; 9,425*15,54-(1,35*1,5+2,1*1,5*9+1,35*2,225*2)  110,082

 24. H 28376351 Deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 40 mm m2  1,103 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Ostění u dveří v místě soklu; 0,2*0,875*2*3  1,05 
 25. H 28376355 Deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 120 mm m2  13,627 –   ÚRS 2016/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle detailu C nad stříškou nad vstupem –   
0,3*2,62  0,786
Dle detailu D na balkonech –   
0,3*(2,32*13+2,62*4)  12,192

 26. H 28376356 Deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 80 mm m2  43,696 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S04 výška 300 mm dle výkresů pohledů a detailu A, dle montáže; 42,423  42,423
 27. H 415Km1002-01 Izolační deska fenolická tl. 30 mm - Kooltherm K5 m2  4,82 –   SCI-Data 2015 

Plný popis:

Výkaz výměr: Zdivo pod stávajícími balkonovými dveřmi dle detailu E; 1,35*(13+4)*0,2  4,59 
 28. H 59051475 Profil okenní začišťovací s tkaninou - APU lišta 6 mm/2,4 m m  517,881 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle montáže; 493,22  493,22 
 29. H 59051486 Lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m m  609,651 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle montáže; 87,4+87,8+405,420  580,62 
 30. H 59051492 Profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m m  400,964 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle montáže; 141,41+166,6+4,66+69,2  381,87 
 31. H 59051494 Připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m m  225,467 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle montáže; 145,53+69,2  214,73 
 32. H 59051512 Profil parapetní SPP s podomítkovou okapnicí plast 2 m m  56,7  –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle montáže; 54  54,0  
 33. H 59051645 Lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 08 cm, 0,7/200 cm m  148,481 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle montáže; 141,41  141,41 
 34. SP 621131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně m2  99,299 –   ÚRS 2015/I 



www.euroCALC.cz 9 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Plný popis:

Výkaz výměr: Pod KZS –   
Dle detailu C a popisu v TS - podhled ,čelo a boky stříšky –   
2,4*0,94+0,08*2,4+0,08*0,94*2  2,598
Římsa pod střechou –   
0,35*(9,99*4+33,96*2+2,775*4+15,54*2)  52,521
Podhled čelo a boky balkonu dle detailu D a popisu v TS –   
Menší balkony; 13*(0,96*2,2+0,10*2,2+0,96*0,1*2)  32,812
Větší balkony; 4*(0,96*2,5+0,1*2,5+0,96*0,1*2)  11,368

 35. SP 621221011 m2  103,184 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle detailu C a popisu v TS - podhled ,čelo a boky stříšky –   
2,62*0,94+0,12*2,62+(0,12+0,18)/2*0,94*2  3,059
Římsa pod střechou –   
0,35*(9,99*4+33,96*2+2,775*4+15,54*2)  52,521
Podhled čelo a boky balkonu dle detailu D a popisu v TS –   
Menší balkony; 13*(0,96*2,32+0,12*2,32+0,84*(0,12+0,14)/2*2)  35,412
Větší balkony; 4*(0,96*2,62+0,12*2,62+0,84*(0,12+0,14)/2*2)  12,192

 36. SP 621521011 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů m2  103,184 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle detailu C a popisu v TS - podhled ,čelo a boky stříšky –   
2,62*0,94+0,12*2,62+(0,12+0,18)/2*0,94*2  3,059
Římsa pod střechou –   
0,35*(9,99*4+33,96*2+2,775*4+15,54*2)  52,521
Podhled čelo a boky balkonu dle detailu D a popisu v TS –   
Menší balkony; 13*(0,96*2,32+0,12*2,32+0,84*(0,12+0,14)/2*2)  35,412
Větší balkony; 4*(0,96*2,62+0,12*2,62+0,84*(0,12+0,14)/2*2)  12,192

 37. SP 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S04 výška 300 mm dle výkresů pohledů a detailu A –   
Pohled jižní; 0,3*(9,91+2,775+34,04+2,775+9,91)  17,823
Pohled západní; 0,3*(12,205-0,4+2,52)  4,298

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
  penetrace akrylát-silikonová
    nanášená ručně
      podhledů

Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm - Kompletní 
konstrukce včetně vrchní stěrky s tkaninou bez dodávky izolantu
Montáž kontaktního zateplení 
  z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken
    na vnější podhledy, tloušťky desek
      přes 40 do 80 mm

Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 
  probarvená, včetně penetrace podkladu
    zrnitá, tloušťky
    1,5 mm
      podhledů

 1 366,768
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
  penetrace akrylát-silikonová
    nanášená ručně
      stěn



www.euroCALC.cz 10 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Pohled severní; 0,3*(9,91+2,855+34,04+2,855+9,91-1,8*2-2,4)  16,071
Pohled východní; 0,3*(5,285+1,92+6,9)  4,232
Skladba S03 sokl nad úrovní perimetru dle výkresů pohledů a detailu A –   
Pohled jižní; (0,78+0,874)/2*9,91+0,9*2,775+(0,9+1,2)/2*34,04+1,2*2,775+(1,2+1,295)/2*9,91  62,128
Pohled západní; (0,78+0,87)/2*12,205+(0,845+1,85)/2*2,31  13,182
Pohled severní; (1,054+0,904)/2*9,91+0,9*2,855+0,9*(34,04-2,33*2-1,35)+0,9*2,855+0,9*9,91  48,987
Pohled východní; (1,296+1,206)/2*5,685+(1,856+1,162)/2*1,786+(1,162+1,053)/2*6,9  17,449
Skladba S01 dle výkresů pohledů a popisu v TS –   
Pohled jižní; 9,425*(9,99*2+33,96+2,775*2)-(1,35*1,5*6+2,1*1,5*12+1,35*2,225*12)  474,698
Pohled západní; 9,425*15,54-(1,35*1,5+2,1*1,5*9+1,35*2,225*2)  110,082
Pohled severní; 9,425*(9,99*2+33,96-2,33*2+2,775*2)-(1,25*1,35*12+1,35*1,35*18+1,35*1,5+1,35*2,225+1,5*1,325)  456,702

Pohled východní; 9,425*15,54-(1,35*1,5+2,1*1,5*9+1,35*2,225*2)  110,082
Skladba S02 dle výkresů pohledů a popisu v TS –   
Pohled severní; 9,425*2,33*2-(1,35*1,5*2+1,35*1,8*2+1,5*1,325*2)  31,036

 38. SP 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm - Dle detailu E m2  216,366 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Úprava podkladu po odsekání zdiva pod stávajícími balkonovými dveřmi pro provedení zateplení; 0,2*1,35*(13+4)  4,59 

Stávající omítka na fasádě včetně soklové část z 15%; 1366,768*0,15  205,015
Oprava stávajících zídek na východní a západní straně dle TS kapitola D.3.8 –   

 6,761

 39. SP 622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2  98,644 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Vyspravení ostění oken dle detailu B před montáží oken a aplikací pásky; –   
 17,56 

U stávajících oken;0,2*(1,35*3*18+1,35*3*12+(1,35+1,5*2)*8+(2,1+1,5*2)*30+(1,35*2,225*2)*16)  81,084
 40. SP 622135091 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2  416,791 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Stávající omítka na fasádě včetně soklové části, celková tl. 20 mm z 15%; 1366,768*0,15*2  410,03 
Oprava stávajících zídek na východní a západní straně dle TS kapitola D.3.8 –   

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch 
  maltou, tloušťky do 10 mm
    vápenocementovou
      stěn

Z 50% plochy;
((0,3*(2,02+0,4+2,9+0,4)+0,95*(1,62+1,05)+1,85*(0,95+0,3)/2)+(0,42*(1,9+3,6+0,4)+1,43*(1,5+1,05)+2,15*(0,42+1,43)/
2))*0,5

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch 
  tmelem, tloušťky do 2 mm
    stěn

U nových oken a 
dveří;0,2*((1,35+1,5*2)*3+(1,35+2,25*2)+(1,35+1,8*2)*2+(1,5+2,2*2)*3+(0,9+0,6*2)*13+0,6*3*2+(0,9+2,15*2)*2)

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch 
  tmelem, tloušťky do 2 mm
    Příplatek k ceně
    za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou
    vápenocementovou
      stěn



www.euroCALC.cz 11 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

 6,761

 41. SP 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2  156,922 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Druhá vrstva tmelu a síťoviny ve spodní části objektu dle TS do výšky 1 m nad terén –   
1*(15,46*2+9,91*4+34,04*2+2,775*2+2,855*2-1,5*3-1*2)  143,4  
Oprava stávajících zídek na východní a západní straně dle TS kapitola D.3.8 –   

 13,522

 42. SP 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Profil výztužný nadpraží rohový s tkaninou –   
Dle detailu A na spodním líci EPS 120 nad soklem po celém obvodu; 141,41  141,41 
Dle detailu B nadpraží nad okny; 0,6*2+0,9*13+1,2*3+1,35*(12+24+3+3+18)+2,1*(12+9+9)+1,5*3+0,8*2  166,6  
Dle detailu C stříška nad vstupem; 2,62+1,02*2  4,66 
Dle detailu D na balkonu; (2,32+0,84*2)*13+(2,62+0,84*2)*4  69,2  
Parapetní profil s výztužnou tkaninou –   
Dle detailu B pod parapety oken; 145,53  145,53 
Detail D na balkonech; (2,32+0,84*2)*13+(2,62+0,84*2)*4  69,2  
Spojovací parapetní profil s podomítkovou okapnicí –   
Dle detailu B u parapetů na ostění; 0,25*2*(2+13+3+12+24+3+3+18+12+9+9)  54,0  
Rohový profil s tkaninou –   
Na rozích objektu; 9,425*8+1,5*8  87,4  
Na ostěních oken dle detailu B; –   

 87,8  

U stávajících oken;1,35*3*18+1,35*3*12+(1,35+1,5*2)*8+(2,1+1,5*2)*30+(1,35*2,225*2)*16  405,42 
 43. SP 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt) m  493,22 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Na ostěních oken dle detailu B; –   
 87,8  

U stávajících oken;1,35*3*18+1,35*3*12+(1,35+1,5*2)*8+(2,1+1,5*2)*30+(1,35*2,225*2)*16  405,42 
 44. SP 622211011 m2  184,168 –   ÚRS 2015/I 

Z 50% plochy;
((0,3*(2,02+0,4+2,9+0,4)+0,95*(1,62+1,05)+1,85*(0,95+0,3)/2)+(0,42*(1,9+3,6+0,4)+1,43*(1,5+1,05)+2,15*(0,42+1,43)/
2))*0,5

Potažení vnějších ploch pletivem 
  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
    sklovláknitým
    vtlačením do tmelu
      stěn

Celá plocha;
((0,3*(2,02+0,4+2,9+0,4)+0,95*(1,62+1,05)+1,85*(0,95+0,3)/2)+(0,42*(1,9+3,6+0,4)+1,43*(1,5+1,05)+2,15*(0,42+1,43)/
2))

 1 231,22 
Montáž omítkových profilů 
  plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím
    rohových s tkaninou

U nových oken a dveří;
(1,35+1,5*2)*3+(1,35+2,25*2)+(1,35+1,8*2)*2+(1,5+2,2*2)*3+(0,9+0,6*2)*13+0,6*3*2+(0,9+2,15*2)*2

Montáž omítkových profilů 
  plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím
    začišťovacích samolepících (APU lišty)

U nových oken a dveří;
(1,35+1,5*2)*3+(1,35+2,25*2)+(1,35+1,8*2)*2+(1,5+2,2*2)*3+(0,9+0,6*2)*13+0,6*3*2+(0,9+2,15*2)*2

Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm - Kompletní konstrukce včetně vrchní 
stěrky s tkaninou bez dodávky izolantu



www.euroCALC.cz 12 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S04 výška 300 mm dle výkresů pohledů a detailu A –   
Pohled jižní; 0,3*(9,91+2,775+34,04+2,775+9,91)  17,823
Pohled západní; 0,3*(12,205-0,4+2,52)  4,298
Pohled severní; 0,3*(9,91+2,855+34,04+2,855+9,91-1,8*2-2,4)  16,071
Pohled východní; 0,3*(5,285+1,92+6,9)  4,232
Skladba S03 sokl nad úrovní perimetru dle výkresů pohledů a detailu A –   
Pohled jižní; (0,78+0,874)/2*9,91+0,9*2,775+(0,9+1,2)/2*34,04+1,2*2,775+(1,2+1,295)/2*9,91  62,128
Pohled západní; (0,78+0,87)/2*12,205+(0,845+1,85)/2*2,31  13,182
Pohled severní; (1,054+0,904)/2*9,91+0,9*2,855+0,9*(34,04-2,33*2-1,35)+0,9*2,855+0,9*9,91  48,987
Pohled východní; (1,296+1,206)/2*5,685+(1,856+1,162)/2*1,786+(1,162+1,053)/2*6,9  17,449

 45. SP 622211021 m2 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S01 dle výkresů pohledů a popisu v TS –   
Pohled jižní; 9,425*(9,99*2+33,96+2,775*2)-(1,35*1,5*6+2,1*1,5*12+1,35*2,225*12)  474,698
Pohled západní; 9,425*15,54-(1,35*1,5+2,1*1,5*9+1,35*2,225*2)  110,082
Pohled severní; 9,425*2,33*2-(1,35*1,5*2+1,35*1,8*2+1,5*1,325*2)  31,036
9,425*(9,99*2+33,96-2,33*2+2,775*2)-(1,35*1,35*12+1,35*1,35*18+1,35*1,5+1,35*2,225+1,5*1,325)  455,082
Pohled východní; 9,425*15,54-(1,35*1,5+2,1*1,5*9+1,35*2,225*2)  110,082

 46. SP 622212001 m  661,7  –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Na ostěních oken dle detailu B; –   
 87,8  

U stávajících oken;1,35*3*18+1,35*3*12+(1,35+1,5*2)*8+(2,1+1,5*2)*30+(1,35*2,225*2)*16  405,42 
Dle detailu B pod parapety oken; 145,53  145,53 
Zdivo pod stávajícími balkonovými dveřmi dle detailu E; 1,35*(13+4)  22,95 

 47. SP 622221021 m2 –   –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Montáž kontaktního zateplení 
  z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
    na vnější stěny, tloušťky desek
      přes 40 do 80 mm

Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm - Kompletní konstrukce včetně vrchní 
stěrky s tkaninou bez dodávky izolantu

 1 180,979

Montáž kontaktního zateplení 
  z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
    na vnější stěny, tloušťky desek
      přes 80 do 120 mm

Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm - Kompletní 
konstrukce včetně vrchní stěrky s tkaninou bez dodávky izolantu
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží 
  z polystyrenových desek
    hloubky špalet
    do 200 mm, tloušťky desek
      do 40 mm

U nových oken a dveří;
(1,35+1,5*2)*3+(1,35+2,25*2)+(1,35+1,8*2)*2+(1,5+2,2*2)*3+(0,9+0,6*2)*13+0,6*3*2+(0,9+2,15*2)*2

Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm - Kompletní 
konstrukce včetně vrchní stěrky s tkaninou bez dodávky izolantu
Montáž kontaktního zateplení 
  z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken
    na vnější stěny, tloušťky desek
      přes 80 do 120 mm



www.euroCALC.cz 13 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

 48. SP 622222001 m –   –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Špalety u výplní osazených v KZS z minerální vaty –   
 49. SP 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt zateplení m  141,41 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž zakládací lišty pod KZS pod skladbou S04 –   
Pohled jižní; 9,91+2,775+34,04+2,775+9,91  59,41 
Pohled západní; 12,205-0,4+2,52  14,325
Pohled severní; 9,91+2,855+34,04+2,855+9,91-1,8*2-2,4  53,57 
Pohled východní; 5,285+1,92+6,9  14,105

 50. SP 622391112 Příplatek za počet hmoždinek 8 kusů na m2 m2  742,383 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle výkresu kotvení č. 11 –   
Pohled severní; 165,34+164,26-(1,35*1,35*12+1,35*1,5*2+1,35*1,8*2+1,5*2,2*2)  292,22 
Pohled jižní; 163,55+169,24-(1,35*1,5*2+1,35*2,225*4+2,1*1,5*6)  297,825
Pohled východní3; 47,93+47,16-(1,35*1,5+1,35*2,225*2+2,1*1,5*3)  77,608
Pohled západní; 48,57+45,90-(1,05*2,15+1,35*1,5+1,35*2,225*2+2,1*1,5*3)  74,73 

 51. SP 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2  55,945 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S04 výška 300 mm dle výkresů pohledů a detailu A –   
Pohled jižní; 0,3*(9,91+2,775+34,04+2,775+9,91)  17,823
Pohled západní; 0,3*(12,205-0,4+2,52)  4,298
Pohled severní; 0,3*(9,91+2,855+34,04+2,855+9,91-1,8*2-2,4)  16,071
Pohled východní; 0,3*(5,285+1,92+6,9)  4,232
Oprava stávajících zídek na východní a západní straně dle TS kapitola D.3.8 –   

 13,522

 52. SP 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S03 sokl nad úrovní perimetru dle výkresů pohledů a detailu A, dle montáže –   

Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm - 
Kompletní konstrukce včetně vrchní stěrky s tkaninou bez dodávky izolantu
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží 
  z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken
    hloubky špalet
    do 200 mm, tloušťky desek
      do 40 mm

Montáž lišt kontaktního zateplení 
  zakládacích soklových
    připevněných hmoždinkami

Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch 
  probarvená, včetně penetrace podkladu
    mozaiková
    střednězrnná
      stěn

Celá plocha;
((0,3*(2,02+0,4+2,9+0,4)+0,95*(1,62+1,05)+1,85*(0,95+0,3)/2)+(0,42*(1,9+3,6+0,4)+1,43*(1,5+1,05)+2,15*(0,42+1,43)/
2))

 1 422,989
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
  probarvená, včetně penetrace podkladu
    zrnitá, tloušťky
    1,5 mm
      stěn



www.euroCALC.cz 14 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Pohled jižní; (0,78+0,874)/2*9,91+0,9*2,775+(0,9+1,2)/2*34,04+1,2*2,775+(1,2+1,295)/2*9,91  62,128
Pohled západní; (0,78+0,87)/2*12,205+(0,845+1,85)/2*2,31  13,182
Pohled severní; (1,054+0,904)/2*9,91+0,9*2,855+0,9*(34,04-2,33*2-1,35)+0,9*2,855+0,9*9,91  48,987
Pohled východní; (1,296+1,206)/2*5,685+(1,856+1,162)/2*1,786+(1,162+1,053)/2*6,9  17,449
Skladba S02 dle výkresů pohledů a popisu v TS –   
Pohled severní; 9,425*2,33*2-(1,35*1,5*2+1,35*1,8*2+1,5*1,325*2)  31,036
Skladba S01 dle výkresů pohledů a popisu v TS –   
Pohled jižní; 9,425*(9,99*2+33,96+2,775*2)-(1,35*1,5*6+2,1*1,5*12+1,35*2,225*12)  474,698
Pohled západní; 9,425*15,54-(1,35*1,5+2,1*1,5*9+1,35*2,225*2)  110,082
Pohled severní; 9,425*(9,99*2+33,96-2,33*2+2,775*2)-(1,25*1,35*12+1,35*1,35*18+1,35*1,5+1,35*2,225+1,5*1,325)  456,702

Pohled východní; 9,425*15,54-(1,35*1,5+2,1*1,5*9+1,35*2,225*2)  110,082
Na ostěních oken dle detailu B; –   

 17,56 

U stávajících oken;0,2*(1,35*3*18+1,35*3*12+(1,35+1,5*2)*8+(2,1+1,5*2)*30+(1,35*2,225*2)*16)  81,084
 53. SP 622903110 Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou m2 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Kompletní plocha fasády po odpočtu výplní; 1366,768
Na ostěních oken dle detailu B; –   

 17,56 

U stávajících oken;0,2*(1,35*3*18+1,35*3*12+(1,35+1,5*2)*8+(2,1+1,5*2)*30+(1,35*2,225*2)*16)  81,084
Stávajících podhledů –   
Dle detailu C a popisu v TS - podhled ,čelo a boky stříšky –   
2,4*0,94+0,08*2,4+0,08*0,94*2  2,598
Římsa pod střechou –   
0,35*(9,99*4+33,96*2+2,775*4+15,54*2)  52,521
Podhled čelo a boky balkonu dle detailu D a popisu v TS –   
Menší balkony; 13*(0,96*2,2+0,10*2,2+0,96*0,1*2)  32,812
Větší balkony; 4*(0,96*2,5+0,1*2,5+0,96*0,1*2)  11,368
Oprava stávajících zídek na východní a západní straně dle TS kapitola D.3.8 –   
Celá plocha; (0,3*(2,02+0,4+2,9+0,4)+0,95*(1,62+1,05)+1,85*(0,95+0,3)/2)*2  10,818

 54. SP 628115112 Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 1 vrstva tl 20 mm m2  25,55 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Sanace degradovaných částí vnějších omítek a spodního líce balkonu –   
Menší balkony ze 40%; 13*(0,96*2,2+0,10*2,2+0,96*0,1*2)*0,4  13,125
Větší balkony ze 40%; 4*(0,96*2,5+0,1*2,5+0,96*0,1*2)*0,4  4,547
Římsa z 15%; 0,35*(9,99*4+33,96*2+2,775*4+15,54*2)*0,15  7,878

 55. SP 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2  251,955 –   ÚRS 2015/I 

U nových oken a 
dveří;0,2*((1,35+1,5*2)*3+(1,35+2,25*2)+(1,35+1,8*2)*2+(1,5+2,2*2)*3+(0,9+0,6*2)*13+0,6*3*2+(0,9+2,15*2)*2)

 1 575,529
Mytí vnějších omítek tlakovou vodou s odmaštěním
  pomocí vysokotlakového horkovodního stroje, stupně členitosti omítek
    I a II

 1 366,768

U nových oken a 
dveří;0,2*((1,35+1,5*2)*3+(1,35+2,25*2)+(1,35+1,8*2)*2+(1,5+2,2*2)*3+(0,9+0,6*2)*13+0,6*3*2+(0,9+2,15*2)*2)

Reprofilace stěn, podhledů nebo podlah sanačními maltami 
  stěn a podhledů
    20 mm, 1 vrstva



www.euroCALC.cz 15 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Plný popis:

Výkaz výměr: Ochrana výplní otvorů z vnější strany; –   
U nových oken a dveří;1,35*1,5*3+1,35*2,25*2+1,35*1,8*2+1,5*2,2*3+0,9*0,6*13+0,6*0,6*2+0,9*2,15*2  38,52 
U stávajících oken;1,35*1,35*18+1,35*1,35*12+1,35*1,5*8+2,1*1,5*30+1,35*2,225*16  213,435

 56. SP 629999011 Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě m  141,41 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Na soklové části styk marmolitu a silikonové omítky –   
Po celém obvodu objektu; 141,41  141,41 

 57. H 63140310 Deska omítková fasádní z minerálních vláken 500x1000x120 mm - S podélnou orientací vláken m2 –   –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

 58. H 63140347 Deska omítková fasádní z minerálních vláken 600x1000x20 mm - S podélnou orientací vláken m2 –   –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

 59. H 63140349 Deska omítková fasádní z minerálních vláken 500x1000x40 mm - S podélnou orientací vláken m2  6,521 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Ostění a nadpraží –   
Pohled severní; 0,2*((1,35+1,5*2)*2+(1,35+1,8*2)*2+(1,5+1,325*2)*3)  6,21 

 60. H 63140351 Deska omítková fasádní z minerálních vláken 500x1000x60 mm - S podélnou orientací vláken m2  106,28 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle detailu C a popisu v TS - podhled ,čelo a boky stříšky –   
2,62*0,94+0,12*2,62+(0,12+0,18)/2*0,94*2  3,059
Římsa pod střechou –   
0,35*(9,99*4+33,96*2+2,775*4+15,54*2)  52,521
Podhled čelo a boky balkonu dle detailu D a popisu v TS –   
Menší balkony; 13*(0,96*2,32+0,12*2,32+0,84*(0,12+0,14)/2*2)  35,412
Větší balkony; 4*(0,96*2,62+0,12*2,62+0,84*(0,12+0,14)/2*2)  12,192

0063: Podlahy a podlahové konstrukce –  ###
 61. SP 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2  6,134 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 0,1*13*(0,84*2+2,32)  5,2  
Větší balkony; 0,1*(4*0,84*2+2,62)  0,934

 62. SP 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2  6,134 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním 
  včetně pozdějšího odkrytí
    výplní otvorů a svislých ploch
      fólií přilepenou na začišťovací lištu

Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů 
  za zvýšenou pracnost při provádění
    styku dvou barev nebo struktur na fasádě

Bednění v podlahách 
  rýh a hran
    zřízení

Bednění v podlahách 
  rýh a hran
    odstranění



www.euroCALC.cz 16 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 0,1*13*(0,84*2+2,32)  5,2  
Větší balkony; 0,1*(4*0,84*2+2,62)  0,934

 63. SP 632450131 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2  37,056 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Vyrovnání podlahy po vybourání stávajících vrstev na stávajících balkonech dle TS bod D 3.5 –   
Menší balkony; 13*0,96*2,2  27,456
Větší balkony; 4*0,96*2,5  9,6  

 64. SP 632451456 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný m2  34,138 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,84*2,32  25,334
Větší balkony; 4*0,84*2,62  8,803

 65. SP 632459175 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2 m2  34,138 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Na balkonech; 34,138  34,138
 66. SP 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou m  40,64 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D mezi stěnou a mazaninou –   
Menší balkony; 13*2,32  30,16 
Větší balkony; 4*2,62  10,48 

 67. SP 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním m3  5,364 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Pod nový okapový chodník dle detailu A; 53,638*0,1  5,364
 68. SP 637211121 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC m2  53,638 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Nový okapový chodník dle detailu A včetně lože –   
0,4*(9,91+0,4+34,04+0,4+9,91+15,4-3,3+0,8+9,91+0,4+2,855+13,8+13,8+2,855+0,4+9,91+0,4+12,205)  53,638

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí 
  v ploše o průměrné (střední) tl.
    od 10 do 20 mm

Potěr pískocementový běžný 
  tl. přes 40 do 50 mm
    tř. C 25

Příplatky k cenám potěrů 
  za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru
    přes 40 do 50 mm

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou 
  pružnou těsnicí páskou výšky
    80 mm

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy 
  se zhutněním
    z kameniva
      hrubého 16-32

Okapový chodník z dlaždic 
  betonových
    se zalitím spár cementovou maltou
    do písku, tl. dlaždic
      40 mm



www.euroCALC.cz 17 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

009: Ostatní konstrukce a práce –  ###
 69. H 59217303 Obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm kus  273,554 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Okapový chodník dle detailu A; 2*134,095  268,19 
 70. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m  134,095 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Okapový chodník dle detailu A; 134,095  134,095
 71. SP 990100R10 Provedení kontrolní prohlídky objektu s vyhodnocením statického stavu konstrukcí soubor  1,0  –   Firemní pol. 

Plný popis: Vychází z hodinové sazby statika, počet hodin předpoklad 10

 72. SP 990100R11 Provedení výtažných zkoušek soubor  1,0  –   Firemní pol. 
Plný popis: Vychází z hodinové sazby pracovníka odborné firmy, počet hodin předpoklad 16 

0094: Lešení –  ###
 73. SP 941111122 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Lešení dle v.č. D.1.1.02 a 03 - pohledy nový stav a dle výkresu půdorysu, výška lešení 10,8 m –   
10,8*(18*2+12,5*4+2,8*4+34*2)

 74. SP 941111222 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití m2 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Předpoklad 60 dní; 1784,16*60
 75. SP 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dtto montáž; 1784,16
 76. SP 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dtto lešení; 1784,16

Osazení zahradního obrubníku betonového
  s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15
    s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

 1 784,16 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
    šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky
      přes 10 do 25 m

 1 784,16 
 107 049,6  

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
    Příplatek za první a každý další den použití lešení
      k ceně -1122

 107 049,6  
 1 784,16 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
    šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky
      přes 10 do 25 m

 1 784,16 
 1 784,16 

Montáž ochranné sítě 
  zavěšené na konstrukci lešení
    z textilie z umělých vláken

 1 784,16 



www.euroCALC.cz 18 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

 77. SP 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Předpoklad 60 dní; 1784,16*60
 78. SP 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dtto montáž; 1784,16
 79. SP 944711112 Montáž záchytné stříšky š do 2 m m  7,5  –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: U Vstupů do objektu, celkem 3 ks, délka stříšky 2,5 m –   
2,5*3  7,5  

 80. SP 944711212 Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití m  450,0  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: U Vstupů do objektu, celkem 3 ks, délka stříšky 2,5 m, doba 60 dní –   
2,5*3*60  450,0  

 81. SP 944711812 Demontáž záchytné stříšky š do 2 m m  7,5  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: U Vstupů do objektu, celkem 3 ks, délka stříšky 2,5 m –   
2,5*3  7,5  

 82. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2  310,0  –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Zateplení stropu suterénu; 310  310,0  

0096: Bourací práce –  ###
 83. SP 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3  1,853 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Odsekání betonové mazaniny pod dlažbou na stávajících balkonech dle TS bod D 3.5 –   
Menší balkony; 0,05*13*0,96*2,2  1,373

 107 049,6  
Montáž ochranné sítě 
  Příplatek za první a každý další den použití sítě
    k ceně -1111

 107 049,6  
 1 784,16 

Demontáž ochranné sítě 
  zavěšené na konstrukci lešení
    z textilie z umělých vláken

 1 784,16 

Montáž záchytné stříšky 
  zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky
    přes 1,5 do 2,0 m

Montáž záchytné stříšky 
  Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky
    k ceně -1112

Demontáž záchytné stříšky 
  zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky
    přes 1,5 do 2,0 m

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
    do 1,9 m

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin 
  betonových nebo z litého asfaltu
    tl. do 100 mm, plochy
      do 4 m2



www.euroCALC.cz 19 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Větší balkony; 0,05*4*0,96*2,5  0,48 
 84. SP 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2  37,056 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Odsekání dlažby na stávajících balkonech dle TS bod D 3.5 –   
Menší balkony; 13*0,96*2,2  27,456
Větší balkony; 4*0,96*2,5  9,6  

 85. SP 967031732 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm m2  4,59 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Odsekání zdiva pod stávajícími balkonovými dveřmi pro provedení zateplení; 0,2*1,35*(13+4)  4,59 
 86. SP 967032974 Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva 80 mm m2  14,424 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Odsekání stávající římsy –   
0,1*(15,36*2+9,81*4+34,2*2-1,7*3+2,805*2+2,685*2)  14,424

 87. SP 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2 m2  9,9  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle rozměrů nově navržených výplní –   
0,9*0,6*13  7,02 
1,2*0,6*3  2,16 
0,6*0,6*2  0,72 

 88. SP 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2  13,939 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle rozměrů nově navržených výplní –   
1,35*1,5*3  6,075
1,35*2,225  3,004
1,35*1,8*2  4,86 

 89. SP 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2  14,415 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Bourání podlah ostatních 
  bez podkladního lože nebo mazaniny
    z dlaždic s jakoukoliv výplní spár
    keramických nebo xylolitových
    tl. do 10 mm, plochy
      přes 1 m2

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených 
  plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl.
    na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl.
      do 100 mm

Odsekání plošných fasádních prvků 
  předsazených před líc zdiva
    do 80 mm

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů 
  rámů oken s křídly
    dvojitých, plochy
      do 1 m2

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů 
  rámů oken s křídly
    dvojitých, plochy
      do 4 m2

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů 
  dveřních zárubní, plochy
    přes 2 m2



www.euroCALC.cz 20 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Výkaz výměr: Dle rozměrů nově navržených výplní –   
1,5*2,2*3  9,9  
1,05*2,15*2  4,515

 90. SP 978015291 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 % m2  205,015 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Otlučení narušených omítek –   
Stávající omítka na fasádě včetně soklové část z 15%; 1366,768*0,15  205,015

 91. SP 978015361 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50% m2  44,18 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Otlučení narušených omítek stávajících balkonů - podhledy –   
Podhled čelo a boky balkonu dle detailu D a popisu v TS –   
Menší balkony; 13*(0,96*2,2+0,10*2,2+0,96*0,1*2)  32,812
Větší balkony; 4*(0,96*2,5+0,1*2,5+0,96*0,1*2)  11,368

–   
 92. SP 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t  54,681 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

 93. SP 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t  765,534 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Odvoz do 15 km; 14*54,681  765,534
 94. SP 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t  54,681 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

 95. SP 979093111 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění t  54,681 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

 96. SP 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t  54,681 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

0099: Přesun hmot HSV –  ###
 97. SP 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t  86,703 –   ÚRS 2015/I 

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů
  vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva
  v I. až IV. stupni složitosti, v rozsahu do
    100 %

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch
  s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
    stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu
      přes 30 do 50 %

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
    do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
    za každý další 1 km

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot
    do 10 m

Uložení suti na skládku
  s hrubým urovnáním
    bez zhutnění

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
    směsného



www.euroCALC.cz 21 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Plný popis:

021: Silnoproud –  ###
 98. MP 210290R01 Provedení nového kotvení stávajícího hromosvodného veden včetně vypracování revizní zprávy soubor  1,0  –   Firemní pol 

Plný popis: Vychází z hodinové sazby elektromontážních pracovníků (45 hod) a revizního technika (11 hod)+ drobný materiál

Výkaz výměr: Dle technické zprávy oddíl D.3.8; 1  1,0  

711: Izolace proti vodě –  ###
 99. H 11163150 Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t  0,02 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Sokl dle detailu A v místě okapových chodníků dle výkresu D.1.1.12b); 67,048*0,3*0,001  0,02 
 100. H 62852015 Pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 4 mm m2  73,753 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis: vlastnosti pásu dle technické zprávy PD 

Výkaz výměr: Sokl dle detailu A v místě okapových chodníků dle výkresu D.1.1.12b); 67,048  67,048
 101. SP 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2  67,048 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Okapový chodník dle detailu A; 0,5*134,095  67,048
 102. SP 711113115 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí pružnou stěrkou m2  68,275 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D, 2x 2 mm –   
Menší balkony; 13*0,84*2,32*2  50,669
Větší balkony; 4*0,84*2,62*2  17,606

 103. SP 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2  67,048 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Okapový chodník dle detailu A; 0,5*134,095  67,048
 104. SP 711161331 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 2,0 m m2  47,142 –   ÚRS 2015/I 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
  s omezením mechanizace
    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
    pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky
      přes 12 do 24 m

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na ploše svislé S
    nátěrem
      penetračním

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 
  
    na ploše vodorovné V
      těsnicí hmotou COMBIFLEX- C2

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
  NAIP
    na ploše svislé S



www.euroCALC.cz 22 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,96*2,32  28,954
Větší balkony; 4*0,96*2,62  10,061
Vytažení na stěnu –   
Menší balkony; 13*0,2*2,32  6,032
Větší balkony; 4*0,2*2,62  2,096

 105. SP 711161532 Izolace fóliemi nopovými pro pro spodní stavbu s filtrační textilií zatížitelnost 150 kN/m2 m2  113,981 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Okapový chodník dle detailu A; 0,85*134,095  113,981
 106. SP 711161572 Ukončovací profil  pro nopové fólie m  134,095 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Sokl dle detailu A v místě okapových chodníků dle výkresu D.1.1.12b); 134,095  134,095
 107. SP 711792112 Izolace proti zemní vlhkosti stěrková zesílení koutů páskou m  40,64 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*2,32  30,16 
Větší balkony; 4*2,62  10,48 

 108. SP 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m %  3,21 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

712: Povlakové krytiny –  ###
 109. H 190Ln2013-01 Speciální SBS samolepící pásy standard se skleněnou vložkou - 10 m2/role2 m  3,141 –   SCI Data 2015 

Plný popis: vlastnosti pásu dle technické zprávy PD 

Výkaz výměr: Montáž podkladu pod oplechování na stříšku nad vstupem dle det. C –   
(0,94+0,15)*2,62  2,856

 110. H 379Ln6002-08 Hydroizolační folie z PVC pro přitížení  - se skel.výz.,šedá,1,5mm,š.2,05m(30,75m2) m2  51,857 –   SCI Data 2015 

Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi

    základů nebo stěn
    s odvodňovací funkcí
    tloušťky 0,6 mm, šířky
      2,0 m s textilií

Izolace nopovými foliemi systém např. DELTA
  na ploše svislé i vodorovné
    drenážní a ochranný systém
    pro spodní stavbu s filtační textilií, zatížitelnost
      150 kN/m2 (NP DRAIN)

Izolace nopovými foliemi systém např.DELTA
  ukončení izolace
    zakončovací profil (TERRAXX)

Izolace proti vodě a vlhkosti - ostatní 

    tvarovka, připevněná k fóliím samolepicí páskou, vel. 2 x 9 mm
      koutová

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
  stanovený procentní sazbou z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m



www.euroCALC.cz 23 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Plný popis: vlastnosti pásu dle technické zprávy PD 

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,96*2,32  28,954
Větší balkony; 4*0,96*2,62  10,061
Vytažení na stěny, skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,2*2,32  6,032
Větší balkony; 4*0,2*2,62  2,096

 111. H 69311258 Geotextilie netkaná (polypropylen)  PP 300 m2  103,712 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis: vlastnosti textile dle technické zprávy PD 

Výkaz výměr: Na balkonech dle det. D a skladby S05 –   
Podkladní vrstva; 47,142  47,142
Krycí vrstva; 47,142  47,142

 112. SP 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2  2,856 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž podkladu pod oplechování na stříšku nad vstupem dle det. C –   
(0,94+0,15)*2,62  2,856

 113. SP 712363005 Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše m2  39,014 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,96*2,32  28,954
Větší balkony; 4*0,96*2,62  10,061

 114. SP 712363311 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy poplastované pásek rš 50 mm m  24,1  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky klempířských prvků, prvek K 08; 24,1  24,1  
 115. SP 712363312 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy poplastované koutová lišta vnitřní rš 100 mm m  42,67 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky klempířských prvků, prvek K 03; 42,67  42,67 
 116. SP 712363314 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy poplastované stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm m  18,57 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky klempířských prvků, prvek K 04; 18,57  18,57 

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho 
  podkladní samolepící asfaltový pás

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií 
  termoplastickou
    mPVC (měkčené PVC)
    aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech)
      horkovzdušným navařením v plné ploše

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů 
  z měkčeného PVC
     délka 2 m
      pásek rš 50 mm

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů 
  z měkčeného PVC
    délka 2 m
      vnitřní koutová lišta rš 100 mm

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů 
  z měkčeného PVC
     délka 2 m
      stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm



www.euroCALC.cz 24 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

 117. SP 712363316 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy poplastované okapnice široká rš 200 mm m  76,94 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky klempířských prvků, prvek K 03; 76,94  76,94 
 118. SP 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2  47,142 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,96*2,32  28,954
Větší balkony; 4*0,96*2,62  10,061
Vytažení na stěnu –   
Menší balkony; 13*0,2*2,32  6,032
Větší balkony; 4*0,2*2,62  2,096

 119. SP 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2  47,142 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,96*2,32  28,954
Větší balkony; 4*0,96*2,62  10,061
Vytažení na stěnu –   
Menší balkony; 13*0,2*2,32  6,032
Větší balkony; 4*0,2*2,62  2,096

 120. SP 712861705 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji m2  8,128 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,2*2,32  6,032
Větší balkony; 4*0,2*2,62  2,096

 121. SP 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %  3,15 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

713: Izolace tepelné –  ###
 122. H 28372312 Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120 mm m2  109,025 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Tepelný izolant na půdě v místech lávky pod OSB desky, dle skladby S 07b ve dvou vrstvách –   

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů 
  z měkčeného PVC
    délka 2 m
      okapnice rš 200 mm

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce 
  provedení vrstvy
    textilní podkladní

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce 
  provedení vrstvy
    textilní ochranné

Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    přilepenou se svařovanými spoji

Přesun hmot pro povlakové krytiny 
  stanovený procentní sazbou z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m



www.euroCALC.cz 25 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

0,625*(6,3*2+0,87+1,79+4,36+0,61+1,11*2*4+0,61*4+9,28+2,53*4+5,77+8,59+4,77+1,79+1,04+6,3*2)*2  106,888
 123. H 28375916 Deska z pěnového polystyrenu - spádové klíny  EPS 100 S m3  2,101 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Podlaha balkony dle skladby S 05 a det. D; 37,056*(0,04+0,06)/2  1,853
Montáž spádového klínu na stříšku nad vstupem dle det. C; 0,94*2,62*(0,04+0,08)/2  0,148

 124. H 59244321 Folie hydroizolační difúzně otevřená - Kontaktní, položená přímo na izolant m2  622,067 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Zakrytí tepelné izolace na půdě, –   
14,4*8,85*2+35,1*8,85  565,515

 125. H 63148105 m2 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Tepelný izolant MW na půdě, kladení ve dvou vrstvách –   
(14,4*8,85*2+35,1*8,85)*2
Odpočet izolantu EPS 100 S; -1*106,888 - 106,888

 126. SP 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž tepelné izolace na půdě, kladení ve dvou vrstvách –   
(14,4*8,85*2+35,1*8,85)*2

 127. SP 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2  39,519 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž spádových klínů na stávajících balkonech dle TS bod D 3.5 a skladby S 05 –   
Menší balkony; 13*0,96*2,2  27,456
Větší balkony; 4*0,96*2,5  9,6  
Montáž spádového klínu na stříšku nad vstupem dle det. C –   
0,94*2,62  2,463

 128. SP 713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem m2  565,515 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Zakrytí tepelné izolace na půdě, –   
14,4*8,85*2+35,1*8,85  565,515

 129. SP 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m %  1,95 –   ÚRS 2015/I 

Deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 120 mm s hydrofobizovaným povrchem - Součinitel tepelné 
vodivosti  0,041 W/m.K

 1 044,625

 1 131,03 

 1 131,03 
Montáž tepelné izolace stropů
  rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    vrchem bez překrytí lepenkou
      kladenými volně

 1 131,03 

Montáž tepelné izolace střech plochých
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    přilepenými za studena
      zplna, jednovrstvá

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti
  podlah, stropů vrchem nebo střech
    překrytím
    fólií
      položenou volně s přelepením spojů



www.euroCALC.cz 26 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Plný popis:

721: Vnitřní kanalizace –  ###
 130. SP 721242116.R01 kus  11,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle dešťových svodů; 11  11,0  
Součástí je i demontáž a likvidace stávajícího lapače. –   

 131. SP 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m %  1,77 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

762: Konstrukce tesařské –  ###
 132. H 60726232 Deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x8 mm m2  1,844 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž podkladu pod oplechování na stříšku nad vstupem dle det. C –   
0,64*2,62  1,677

 133. H 60726248 Deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm m2  1,729 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž podkladu pod oplechování na stříšku nad vstupem dle det. C –   
2*0,3*2,62  1,572

 134. SP 762341275 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku m2  3,249 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž podkladu pod oplechování na stříšku nad vstupem dle det. C –   
0,64*2,62+2*0,3*2,62  3,249

 135. SP 762511267 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2  115,016 –   ÚRS 2015/I 

Přesun hmot pro izolace tepelné
  stanovený procentní sazbou z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

Lapač střešních splavenin z litiny se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 - Předsazení a dodávka 
nových lapačů s napojením na kanalizaci
Lapače střešních splavenin 
  z polypropylenu (PP)
    DN 125 (HL 600/2)

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 
  stanovený procentní sazbou z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

Bednění a laťování 
  montáž bednění
    střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů
    z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových
      na pero a drážku



www.euroCALC.cz 27 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D, OSB deska na hraně balkonu –   
Menší balkony; 13*2,32*0,2  6,032
Větší balkony; 4*2,62*0,2  2,096
Lávka na TI na půdě, OSB desky, dle skladby S 07b ve dvou vrstvách –   
0,625*(6,3*2+0,87+1,79+4,36+0,61+1,11*2*4+0,61*4+9,28+2,53*4+5,77+8,59+4,77+1,79+1,04+6,3*2)*2  106,888

 136. SP 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m %  5,58 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

764: Konstrukce klempířské –  ###
 137. SP 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2  2,2  –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Stávající stříška nad vstupem; 2,2*1  2,2  
 138. SP 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m  145,53 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: U všech oken; 145,53  145,53 
 139. SP 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m  163,0  –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle nového žlabu; 163  163,0  
 140. SP 764004861 Demontáž svodu do suti m  124,04 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle nových svodů; 124,04  124,04 
 141. SP 764011621.R01 Krycí připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm m  24,1  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Podlahové konstrukce podkladové 
  z dřevoštěpkových desek OSB
    jednovrstvých
    šroubovaných
    na pero a drážku
    nebroušených, tloušťky desky
      25 mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
  stanovený procentní sazbou z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

Demontáž klempířských konstrukcí
  krytiny
    ze svitků nebo tabulí
      do suti

Demontáž klempířských konstrukcí
  oplechování parapetů
    do suti

Demontáž klempířských konstrukcí
  žlabu
    podokapního
      do suti

Demontáž klempířských konstrukcí
  svodu
    do suti

Vychází z ceníkové ceny pro dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  připojovací, včetně tmelení
    rš 150 mm



www.euroCALC.cz 28 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Výkaz výměr: Dle tabulky klempířských prvků, prvek K 06; 24,1  24,1  
 142. SP 764011623.R01 Krycí připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 170 mm m  2,75 –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky klempířských prvků, prvek K 07; 2,75  2,75 
 143. SP 764111641 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30° m2  2,856 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Nová krytina na stříšku nad vstupem dle det. C textu v TS –   
(0,94+0,15)*2,62  2,856

 144. SP 764216645 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm m  145,53 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky klempířských prvků, prvek K 01; 145,53  145,53 
 145. SP 764511603 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm m  163,0  –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky klempířských prvků, prvek K 08; 163  163,0  
 146. SP 764511645 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 400/125 mm kus  11,0  –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky klempířských prvků, prvek K 10; 11  11,0  
 147. SP 764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 125 mm m  124,04 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky klempířských prvků, prvek K 09; 124,04  124,04 
 148. SP 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m %  1,56 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Vychází z ceníkové ceny pro dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  připojovací, včetně tmelení
    rš 150 mm

Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků
    střechy rovné
    drážkováním
    ze svitků rš 670 mm, sklon střechy
      do 30 st.

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  rovných
    celoplošně lepené, bez rohů
      rš 400 mm

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  včetně háků a čel
    půlkruhový
      rš 400 mm

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  včetně háků a čel
    kotlík
    oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu
      400/100 mm

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem
  včetně objímek, kolen a odskoků
    kruhový, průměru
      120 mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské
  stanovený procentní sazbou z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m



www.euroCALC.cz 29 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

766: Konstrukce truhlářské –  ###
 149. H 61143001 kus  2,0  –   Firemní pol. 

Plný popis: Ocenění vychází z obdobných výrobků dle ceníku ÚRS CÚ 2015/I

Výkaz výměr: Dle tabulky výplní prvek č. 7; 2  2,0  
 150. H 61143006 kus  13,0  –   Firemní pol. 

Plný popis: Ocenění vychází z obdobných výrobků dle ceníku ÚRS CÚ 2015/I

Výkaz výměr: Dle tabulky výplní prvek č. 5; 13  13,0  
 151. H 61143011 kus  3,0  –   Firemní pol. 

Plný popis: Ocenění vychází z obdobných výrobků dle ceníku ÚRS CÚ 2015/I

Výkaz výměr: Dle tabulky výplní prvek č. 6; 3  3,0  
 152. H 61143751 kus  3,0  –   Firemní pol. 

Plný popis: Ocenění vychází z obdobných výrobků dle ceníku ÚRS CÚ 2015/I

Výkaz výměr: Dle tabulky výplní prvek č. 1; 3  3,0  
 153. H 61143752 kus  2,0  –   Firemní pol. 

Plný popis: Ocenění vychází z obdobných výrobků dle ceníku ÚRS CÚ 2015/I

Výkaz výměr: Dle tabulky výplní prvek č. 3; 2  2,0  
 154. H 61144149 kus  1,0  –   Firemní pol. 

Plný popis: Ocenění vychází z obdobných výrobků dle ceníku ÚRS CÚ 2015/I

Výkaz výměr: Dle tabulky výplní otvorů, prvek č. 2; 1  1,0  
 155. H 61144170 kus  2,0  –   Firemní pol. 

Plný popis: Ocenění vychází z obdobných výrobků dle ceníku ÚRS CÚ 2015/I

Výkaz výměr: Dle tabulky výplní otvorů, prvek č. 8; 2  2,0  
 156. H 61144185 kus  3,0  –   Firemní pol. 

Plný popis: Ocenění vychází z obdobných výrobků dle ceníku ÚRS CÚ 2015/I

Výkaz výměr: Dle tabulky výplní otvorů, prvek č. 4; 3  3,0  
 157. H 61144401 Parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 25 x 2 x 100 cm m  6,75 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: U oken na pozici 1; 3*1,35  4,05 
U oken na pozici 3; 2*1,35  2,7  

 158. H 61144403 Parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 35 x 2 x 100 cm m  1,5  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Okno plastové jednodílné S 60x60 cm s podkladním profilem, bílé - Izolační dvojsklo Uw 1,2W/m2K, vnější 
sklo z drátoskla - V kompletnosti dle tabulky výrobků

Okno plastové jednodílné S 90x60 cm s podkladním profilem, bílé - Izolační dvojsklo Uw 1,2W/m2K, vnější 
sklo z drátoskla - V kompletnosti dle tabulky výrobků

Okno plastové jednodílné S 120x60 cm s podkladním profilem, bílé - Izolační dvojsklo Uw 1,2W/m2K, vnější 
sklo z drátoskla - V kompletnosti dle tabulky výrobků

Okno plastové 2křídlové OS2A 135x150 cm s podkladním profilem, bílé - Izolační dvojsklo Uw 1,2W/m2K,  - V 
kompletnosti dle tabulky výrobků

Okno plastové 2křídlové OS2A 135x180 cm s podkladním profilem, bílé - Izolační dvojsklo Uw 1,2W/m2K, - V 
kompletnosti dle tabulky výrobků

Dveře plastové balkonové 2křídlové O+OS 135x222,5 cm, včetně podkladního profilu, bílé - Izolační dvojsklo 
Uw 1,2W/m2K, - V kompletnosti dle tabulky prvků

Dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 105x215 cm včetně podkladního profilu, bílé - Izolační dvojsklo 
Uw 1,2W/m2K, vnější sklo drátosklo - V kompletnosti dle tabulky prvků

Dveře plastové vchodové 2křídlové otevíravé 150x220 cm, otevíravé křídlo š. 90cm - Izolační dvojsklo Uw 
1,2W/m2K, vnější sklo bezpečnostní - V kompletnosti dle tabulky prvků



www.euroCALC.cz 30 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Výkaz výměr: U balkonových dveří; 1,5  1,5  
 159. SP 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus  6,0  –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: U bouraných oken –   
3+1+2  6,0  

 160. SP 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2  6,075 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž oken dle tabulky výplní otvorů –   
Okno pod ozn. 1; 1,35*1,5*3  6,075

 161. SP 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva m2  4,86 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž oken dle tabulky výplní otvorů –   
Okno pod ozn. 3; 1,35*1,8*2  4,86 

 162. SP 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus  18,0  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž oken dle tabulky výplní otvorů –   
Okno pod ozn. 5; 13  13,0  
Okno pod ozn. 6; 3  3,0  
Okno pod ozn. 7; 2  2,0  

 163. SP 766629214 Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska m  119,6  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Připojovací spára vnitřní parotěsnou páskou a vnější spára difúzní páskou dle technologického postupu v TS –   
Kolem celé výplně i pod parapetem u nově osazených oken a dveří –   
(1,35*2+1,5*2)*3  17,1  
1,35*2+2,25*2  7,2  
(1,35*2+1,8*2)*2  12,6  
(1,5+2,2*2)*3  17,7  
(0,9*2+0,6*2)*13  39,0  

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
  šířky do 300 mm délky přes 1m

Montáž oken plastových
  včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu
    plochy přes 1 m2
    otevíravých nebo sklápěcích
    do zdiva, výšky
      do 1,5 m

Montáž oken plastových
  včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu
    plochy přes 1 m2
    otevíravých nebo sklápěcích
    do zdiva, výšky
      přes 1,5 do 2,5 m

Montáž oken plastových
  plochy do 1 m2
    včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu
    otevíravých nebo sklápěcích
      do zdiva

Montáž oken dřevěných
  Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna
    při rovném ostění, připojovací spára tl.
      do 15 mm, páska



www.euroCALC.cz 31 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

(1,2*2+0,6*2)*3  10,8  
0,6*4*2  4,8  
(0,9+2,15*2)*2  10,4  

 164. SP 766629215 Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm m  566,8  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Pouze vnější strana vodotěsnou páskou mezi izolací a zateplením  dle detailu B –   
Stávající okenní výplně, kolem celého okna –   
1. NP –   
1,35*4*6  32,4  
(0,6*2+1,35*2)*8  31,2  
(1,35*2+1,5*2)*8  45,6  
(2,1*2+1,5*2)*10  72,0  
2. NP –   
1,35*4*6  32,4  
(0,6*2+1,35*2)*8  31,2  
(1,35*2+2,225*2)*8  57,2  
(2,1*2+1,5*2)*10  72,0  
3. NP –   
1,35*4*6  32,4  
(0,6*2+1,35*2)*8  31,2  
(1,35*2+2,225*2)*8  57,2  
(2,1*2+1,5*2)*10  72,0  

 165. SP 766629313 Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací spára do 15 mm se spárou zalomení do 7 mm m  145,53 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Izolace komprimační těsnící páskou u parapetu  dle detailu B –   
Dle délky parapetního plechu; 145,53  145,53 

 166. SP 766642161 Montáž balkónových dveří dvojitých 2křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva kus  1,0  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž balk. dveří dle tabulky výplní otvorů –   
Balkonové dveře pod ozn. 2; 1  1,0  

 167. SP 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus  2,0  –   ÚRS 2015/I 

Montáž oken dřevěných
  Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna
    při rovném ostění, připojovací spára tl.
      do 45 mm

Montáž oken dřevěných
  Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna
    při zalomeném ostění, připojovací spára tl.
      do 15 mm, se spárou zalomení do 7 mm

Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových 
  včetně rámu na PU pěnu
    dvojitých
    do zdiva
    dvoukřídlových
      bez nadsvětlíku,



www.euroCALC.cz 32 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž dveří dle tabulky výplní otvorů –   
Vchodové dveře pod ozn. 8; 2  2,0  

 168. SP 766660451 Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus  3,0  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Montáž dveří dle tabulky výplní otvorů –   
Vchodové dveře pod ozn. 4; 3  3,0  

 169. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus  3,0  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Užší křídlo dvoukřídlových dveří; 3  3,0  
 170. SP 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus  5,0  –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Širší křídlo dvoukřídlových dveří; 3  3,0  
Křídlo jednokřídlových dveří; 2  2,0  

 171. SP 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus  6,0  –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: U nových plastových oken, plastový parapet –   
U okna na pozici 1; 3  3,0  
U balkonových dveří; 1  1,0  
U okna na pozici 3; 2  2,0  

 172. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m %  1,08 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
  vchodových dveří včetně rámu
    do zdiva
    jednokřídlových
      bez nadsvětlíku

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
  vchodových dveří včetně rámu
    do zdiva
    dvoukřídlových
      bez nadsvětlíku

Ostatní práce 
  vyvěšení nebo zavěšení křídel
    s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn
    dřevěných
    dveřních, plochy
      do 2 m2

Ostatní práce 
  vyvěšení nebo zavěšení křídel
    s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn
    dřevěných
    dveřních, plochy
      přes 2 m2

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí 
  parapetních desek dřevěných nebo plastových
    šířky do 300 mm, délky
      přes 1000 do 1600 mm

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
  stanovený procentní sazbou z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m



www.euroCALC.cz 33 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

767: Konstrukce zámečnické –  ###
 173. SP 767221Z01 kus  13,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Zábradlí délky 0,83+2,1+0,83; 13  13,0  
 174. SP 767221Z02 kus  4,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Zábradlí délky 0,83+2,4+0,83; 4  4,0  
 175. SP 767221Z03 kus  2,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Zábradlí délky 1,35; 2  2,0  
 176. SP 767221Z04 kus  13,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky zámečnických prvků, výrobek Z04, dálka zábradlí 0,78+2,2+0,78 m; 13  13,0  
 177. SP 767221Z05 kus  4,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky zámečnických prvků, výrobek Z05, délka zábradlí 0,78+2,5+0,78 m; 4  4,0  
 178. SP 767221Z06 kus  2,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky zámečnických prvků, výrobek Z06, délka zábradlí 1,35 m; 2  2,0  
 179. SP 767647930.R01 kus  2,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky prvků, prvek Z 08; 2  2,0  
 180. SP 767647931.R01 kus  2,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky prvků, prvek Z 09; 2  2,0  
 181. SP 767810113.R01 kus  24,0  –   Firemní pol. 

Demontáž původního ocelového zábradlí - Včetně ekologické likvidace - v kompletnosti dle tabulky 
zámečnických prvků - Z01

Demontáž původního ocelového zábradlí - Včetně ekologické likvidace - v kompletnosti dle tabulky 
zámečnických prvků - Z02

Demontáž původního ocelového zábradlí - Včetně ekologické likvidace - v kompletnosti dle tabulky 
zámečnických prvků - Z03

D+M zábradlí ocelové trubkové včetně kotvení, žárově zinkováno + PUR nátěr  - Montáž pod zateplení - v 
kompletnosti dle tabulky zámečnických výrobků - Z04
Montáž ostatních zámečnických konstrukcí - zábradlí

D+M zábradlí ocelové trubkové včetně kotvení, žárově zinkováno + PUR nátěr  - Montáž pod zateplení - v 
kompletnosti dle tabulky zámečnických výrobků - Z05
Montáž ostatních zámečnických konstrukcí - zábradlí

D+M zábradlí ocelové trubkové včetně kotvení, žárově zinkováno + PUR nátěr  - Montáž pod zateplení - v 
kompletnosti dle tabulky zámečnických výrobků - Z06
Montáž ostatních zámečnických konstrukcí - zábradlí

Přesazení dvířek elektro včetně dodávky a montáže nového rámu - DMT+zpětná montáž, nátěr dvířek 
velikost 100x50 cm - V kompletnosti dle tabulky prvků - Z 08
Montáž ostatních zámečnických konstrukcí

Přesazení dvířek elektro včetně dodávky a montáže nového rámu - DMT+zpětná montáž, nátěr dvířek 
velikost 30x50 cm - V kompletnosti dle tabulky prvků - Z 09
Montáž ostatních zámečnických konstrukcí

Dodávka a montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,03 m2 - Nové větrací hliníkové mřížky s 
integrovanou síťkou proti hmyzu 260 x 140 mm - V kompletnosti dle tabulky prvků - Z 07



www.euroCALC.cz 34 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky zámečnických prvků; prvek Z 07; 24  24,0  
 182. SP 767891910.R01 Přesazení zvonkového tabla včetně revize elektro - V kompletnosti dle tabulky prvků- Z 10 kus  3,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky prvků, prvek Z 10; 3  3,0  
 183. SP 767891920.R01 Přesazení světla venkovního včetně revize elektro - V kompletnosti dle tabulky prvků- Z 11 kus  3,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky prvků, prvek Z 11; 3  3,0  
 184. SP 767892140.R01 kus  12,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky prvků, prvek Z 12; 12  12,0  
 185. SP 767892141.R01 kus  4,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky prvků, prvek Z 13; 4  4,0  
 186. SP 767892142.R01 kus  8,0  –   Firemní pol. 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky prvků, prvek Z 14; 8  8,0  
 187. SP 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %  1,79 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

771: Podlahy z dlaždic –  ###
 188. H 55348890 Lišta s drážkou Al, balkonová ukončující m  76,12 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle montáže; 69,2  69,2  
 189. H 59761434 Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 30 x 30 x 0,9 cm - Barevnost dle výběru objednatele m2  42,022 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,84*2,32  25,334
Větší balkony; 4*0,84*2,62  8,803

Montáž větracích mřížek ocelových 
  čtyřhranných, průřezu
    přes 0,04 do 0,09 m2

Dodávka a montáž nových balkonových sušáků na prádlo dl. 2,1 m - Včetně demontáže a likvidace stávajících 
sušáků - V kompletnosti dle tabulky prvků - Z12
Montáž ostatních zámečnických konstrukcí

 
   

Dodávka a montáž nových balkonových sušáků na prádlo dl. 2,4 m - Včetně demontáže a likvidace stávajících 
sušáků - V kompletnosti dle tabulky prvků - Z13
Montáž ostatních zámečnických konstrukcí

 
   Dodávka a montáž nových okenních sušáků na prádlo dl. 1,35 m - Včetně demontáže a likvidace stávajících 
sušáků - V kompletnosti dle tabulky prvků - Z14
Montáž ostatních zámečnických konstrukcí

 
   
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
  stanovený procentní sazbou z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m



www.euroCALC.cz 35 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Na soklíky; 40,64*0,1  4,064
 190. SP 771444112 Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m  40,64 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*2,32  30,16 
Větší balkony; 4*2,62  10,48 

 191. SP 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2  34,138 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,84*2,32  25,334
Větší balkony; 4*0,84*2,62  8,803

 192. SP 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2  34,138 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,84*2,32  25,334
Větší balkony; 4*0,84*2,62  8,803

 193. SP 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2  34,138 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,84*2,32  25,334
Větší balkony; 4*0,84*2,62  8,803

 194. SP 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2  34,138 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 13*0,84*2,32  25,334
Větší balkony; 4*0,84*2,62  8,803

 195. SP 771591117 Podlahy spárování PU tmelem m  121,92 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D –   
Menší balkony; 3*13*2,32  90,48 

Montáž soklíků z obkladaček hutných nebo polohutných 
  lepených
    flexibilním lepidlem
    rovných výšky
      přes 65 do 90 mm

Montáž podlah z dlaždic keramických 
  lepených
    flexibilním lepidlem
    režných nebo glazovaných
    hladkých
      přes 9 do 12 ks/ m2

Montáž podlah z dlaždic keramických 
  Příplatek k cenám
    za plochu do 5 m2 jednotlivě

Montáž podlah z dlaždic keramických 
  Příplatek k cenám
    za dvousložkový spárovací tmel

Podlahy - ostatní práce 
  penetrace podkladu

Podlahy - ostatní práce 
  spárování epoxidem



www.euroCALC.cz 36 z 36 03.08.2016

Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaPoř. Jedn. cena

Větší balkony; 3*4*2,62  31,44 
 196. SP 771591175 Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy m  69,2  –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba S05 na balkonech dle TS bod D 3.5 a detail D, balkonový profil –   
Menší balkony; 13*(0,84*2+2,32)  52,0  
Větší balkony; 4*(0,84*2+2,62)  17,2  

 197. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m %  6,58 –   ÚRS 2015/I 
Plný popis:

784: Malby –  ###
 198. SP 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2  370,915 –   ÚRS 2015/I 

Plný popis:

Výkaz výměr: Malby na zateplení dle skladby S06 - zateplení stropu suterénu –   
4,2*4,675+4,2*14,4+4,2*13,1+4,2*13,1+4,2*14,4*2  311,115
Malby ostění okolo vyměněných oken –   
0,5*119,6  59,8  

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady –  ###
 199. ON 07 Zařízení staveniště % –   Firemní pol. 

Plný popis: Výše nákladů v procentech si stanoví zhotovitel

 200. ON 12 Provoz investora % –   Firemní pol. 
Plný popis: Výše nákladů v procentech si stanoví zhotovitel

 201. ON 15 Náklady na zajištění BOZP % –   Firemní pol. 
Plný popis: Výše nákladů v procentech si stanoví zhotovitel

Podlahy - ostatní práce 
  montáž ukončujícího profilu
    pro balkony a terasy

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 
  stanovený procentní sazbou z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
  dvojnásobné, bílé
    za mokra otěruvzdorné středně
    v místnostech výšky
      do 3,80 m


	Kryci list
	Rekapitulace
	Zakazka

